
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

55° Distretto Scolastico 
Istituto Comprensivo Lanzara 

Via Calvanese, n. 22 - 84083 Lanzara – Castel San Giorgio (SA) 
CF: 80028610659 - Tel. 081 5162111 

email saic84600r@istruzione.it - saic84600r@pec.istruzione.it 

 

                       All’ALBO 
         Al Sito Web 
 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA ESPERTO PROGETTISTA 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3A “Edugreen: laboratori di sostenibilità 

per il primo ciclo”– Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27/12/2021 “Ambienti e laboratori per 

l’educazione e la formazione della transizione ecologica”  

CUP H49J21013930006 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

VISTI  i Regolamenti (UE) n.  1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi strutturali e 

di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo 

al Fondo Sociale Europeo; 

 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”; 
 

VISTE             le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
 

VISTO l’Avviso di selezione personale esperto interno, prot. n. 3320 del 17/06/2022, per il 

reclutamento di PROGETTISTA e COLLAUDATORE nel progetto “”Edugreen: 

laboratori di sostenibilità per il primo cicloi”; 

 

VISTO il decreto di nomina della commissione esaminatrice delle candidature pervenute, prot. 

n. 3628 del 30/06/2022; 

 

VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle istanze presentate dai docenti 

interni, prot. n. 3650 dell’1/07/2022 

mailto:saic84600r@istruzione.it
mailto:saic84600r@pec.istruzione.it




 

 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria al fine di procedere all’assegnazione dell’incarico 

oggetto del bando. 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI INTERNI ESPERTO PROGETTISTA 
 

CANDIDATO TOTALE PUNTI 

MAZZARIELLO ANGELO 45 

 

Trascorso 5 giorni ed esaminati eventuali reclami, la presente graduatoria provvisoria diventerà 

definitiva.  

 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e sarà pubblicato all’albo dell’Istituzione 

Scolastica.  

 
 
 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Maria Ventura 

    Firmato digitalmente ai sensi del  
    Codice dell’Amministrazione Digitale 
    e normativa connessa 

 


		2022-07-05T10:18:56+0200
	MARIA VENTURA




